
 
 

Poz. 18 
 

UCHWAŁA NR 18/2022 
RADY INSTYTUTU AMERYK I EUROPY 

 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie nagród Rektora przyznawanych nauczycielom akademickim w 
EUROREG  

 Na podstawie § 18 pkt 13) Regulaminu IAiE (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 
r. poz. 306) Rada Instytutu Ameryk i Europy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada Instytutu Ameryk i Europy pozytywnie opiniuje kandydatury 
następujących pracowników Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych 
(EUROREG) do nagród Rektora przyznawanych nauczycielom akademickim: 

- dr hab. Maciej Smętkowski, prof. ucz. - Nagroda III stopnia za znaczący dorobek 
publikacyjny, w tym za wysoko punktowane publikacje współautorskie w 
czasopismach: Cities. The International Journal of Urban Policy and Planning oraz 
European Planning Studies (6 410 zł); 

- dr hab. Kacper Pobłocki - Nagroda III stopnia za znaczący dorobek publikacyjny, w 
tym książkę „Chamstwo” opublikowaną w Wydawnictwie Czarne (6 410 zł); 

- dr Katarzyna Wojnar - Nagroda III stopnia za znaczący dorobek publikacyjny, w tym 
za wysoko punktowane publikacje współautorskie w czasopismach: Cities. The 
International Journal of Urban Policy and Planning oraz Urban Planning (6 410 zł).     

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady IAiE: T. Basiuk 
 
 

 

     


